CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN
NGÂN HÀNG ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BSC – DVCK.CN1
V/v Mất Giấy chứng nhận Quyền Sở hữu Trái phiếu của Người Sở Hữu Trái phiếu
	TP HCM, ngày 26 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO

 Căn cứ Hợp đồng Đại lý Đăng Lý Lưu Ký và Thanh toán ký ngày 14/12/2018 giữa Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (Tổ Chức Phát Hành) và Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát Triển Việt Nam (Đại Lý Đăng Ký Lưu Ký Thanh Toán)

Căn cứ Giấy đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận Quyền Sở Hữu Trái phiếu của Người Sở Hữu Trái phiếu Nguyễn Thị Hải Vân
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BSC) xin trân trọng thông báo về việc mất Giấy chứng nhận Quyền sở hữu Trái phiếu Phát hành ra công chúng năm 2018 đáo hạn năm 2028 của Người Sở Hữu Trái  phiếu, cụ thể như sau:

-      Tên Người Sở Hữu Trái phiếu: Nguyễn Thị Hải Vân
  Số CMND: 271817558; ngày cấp 18/07/2017; nơi cấp: Công an Đồng Nai
- 	Thông tin Giấy chứng nhận sở hữu Trái phiếu bị mất như sau:
[bookmark: _GoBack]Mã trái phiếu: BID2_18.06, số giấy chứng nhận: BID2_18.06_11786, số lượng trái phiếu sở hữu: 3 Trái phiếu

Sau thời hạn 07 Ngày làm việc kể từ ngày đăng thông báo này, nếu chúng tôi không nhận được bất kỳ khiếu nại/khiếu kiện gì liên quan đến Giấy Chứng Nhận Quyền Sở Hữu Trái Phiếu bị mất nêu trên, BSC sẽ tiến hành thủ tục cấp lại Giấy Chứng nhận Quyền Sở Hữu Trái phiếu cho Người Sở Hữu Trái phiếu Nguyễn Thị Hải Vân theo quy định.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Dịch vụ chứng khoán chi nhánh - Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam
Điện thoại: 028 38218 889

	GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH